1042 del  22-12-2025,  con la  quale  il  RUP del  servizio,  F.D.  Geom.
Salvatore Cammalleri, ha ritenuto potersi liquidare alla Ditta “Principato Salvino” con sede in Porto Empedocle
via  Leonardo  Sciascia,-  P.IVA  02787400841 la  somma pari  ad  €. 2.500,00  IVA  compresa (euro-
duemilaecinquecento/00), per il servizio di fornitura e posa in opera di tende da sole per interni a bande verticali
con tessuto ignifugo classe 1 da istallare presso le stanze dell'Ufficio del Genio Civile e U.R.C. (Già ex UREGA) 
di  Agrigento,  sede  Viale  Della  Vittoria, Codice Siope U.1.03.01.02.999, a  valere  sull’impegno di  spesa